

Års beretning 2021 – Generalforsamling 8. marts 2022

Indledning

2021 har på mange måder været et spændende år. Igen har vi desværre ikke kunnet se os helt fri for corona, og var efter stigende smittetal i lokalområdet og på skolen, nødt til at sende flere på en tidlig juleferie. Heldigvis kunne vi i januar igen åbne op og relativt kort tid efter kunne vi se ind i en hverdag der mere og mere lignede den vi kendte før corona gjorde sin entre i foråret 2020.

Det forgange år har også været et år, hvor der har været udskiftninger på forskellige poster, der er kommet nye ansigter i klubben og der er blevet lagt op til andre og nye tiltag.

De enkelte afdelinger:

Badminton

Det seneste år har der været en god udvikling i badminton afdelingen, hvor der både er oprettet tider til "pay and play" som betyder, at man kan leje en bane til badminton når det passer ind, fremfor at have en fast bane hver uge. Derudover er der skruet op for antallet af stævner, hvilket bringer stor glæde hos afdelingens spillere.

Gymnastik

2022 bliver året, hvor der igen skal være gymnastikopvisning i hallen – både DGI børneopvisning og lokalopvisning. Dette til kæmpe glæde for både gymnaster og instruktører. I to år har gymnastik måtte give afkald på det, der hvert år arbejdes hen i mod som den store finale.

LKB Run

I løbeklubben blev der i efteråret afholdt et trailløb i skoven som blev afholdt med stor succes. Derudover er der blevet søgt fonde til at kunne genoplive "lundby krat løbet" igen fra i år.

Volley

Voksenhold i volley holder stadig ved at mødes ugentligt til motionsvolley.

Basket

Herreholdet i basket mødes fortsat hver tirsdag til en omgang boldhygge.

Esport

E-sport er nok den eneste afdeling, der på trods af corona nedlukninger har kunnet fortsætte deres hold. Dette skyldes at medlemmerne har kunne deltage hjemme bag egne skærme. Dette er dog ikke helt optimalt, da sammenhold og fællesskabet lever bedst når man mødes fysisk.

Fodbold

Som en af de eneste afdelinger har fodbold haft mulighed for at øge tilvæksten af medlemmer det seneste år. Dette er både på børne- og voksenfronten. I efteråret blev der oprettet et nyt hold med fokus på damefodbold, som har en stor tilslutning af kvinder både med og uden fodbold erfaring.

Motion

Her er der også godt gang i den både med medlemmer der benytter faciliteterne samt god tilslutning til de hold der tilbydes i centeret. 2021 er også blevet et år hvis der igen har været mulighed for at få nye maskiner til.

Petanque

En stabil afdeling der gør noget ud af fællesskabet. Bl.a. deltager petanque ved Landsstævne i Svendborg til juni.

Tennis

Efter mange år som formand har Søren Dahl besluttet at overdrage formandsposten til Sofus Christensen, som også er formand i badminton. Som noget nyt i år er der blevet lagt op til en tennisturnering på en af de nærliggende tennisbaner.

Padel

Efter nogle uforudsete udfordringer sidst på året 2021, ser vi nu ind i et forår, hvor vi kan se at padel bliver vækket mere og mere til live for hver uge der går. Vi glæder os til at det åbner, så vi i LKB Gistrup også kan tilbyde denne sjove upcoming sport, som i øvrigt kan spilles af langt de fleste personer – både unge som ældre.

Bjørn vil fortælle mere om padel.

Ansatte I LKB

I LKB Gistrup har vi I løbet af 2021 har vi øget antallet af ansatte og samarbejdspartnere i LKB. Vi har fortsat John Bengtson ansat som centerinspektør. John møder man i langt de fleste tilfælde enten i eller omkring centeret, hvor han sørger for vedligehold af både udendørs og indendørs arealer. Derudover er det også John, der sørger for udvalget i cafeen og for at haller, lokaler og banerne er booket når disse skal bruges.

I august 2021 bød vi velkommen til Rikke Vandvig Heinen som foreningskoordinator. Rikke deler kontoret i kælderens med John, hvorfra hun håndterer det administrative omkring vores medlemssystem conventus, håndterer frivillighed i cafeen og hjælper LKB med foreningsudvikling og nytænkning.

Udover John og Rikke, har vi i august 2021 også indledt et samarbejde med DGI's økonomiafdeling til at håndtere klubbens økonomi.

Sponsoraftaler har også fået en udvikling det seneste år. Vi har været så heldige at få et samarbejde med Henrik Studsbjerg, som lever af at hjælpe idrætsklubber med sponsoraftaler. Det betyder også at vi har fået nogle nye ideer på banen, bl.a. har vi valgt en fælles klubdragt for klubben som vi ønsker, skal være med til at øge fællesskabet på tværs af afdelingerne.

Tidligere på året sagde vi farvel Jan Olesen som forretningskoordinator for LKB. Vi stoppede dog ikke helt vores samarbejde her, idet Jan fortsat varetager LKB's interesse i Bankocenteret.

Gateway

Vi har nu haft gang i kunststofbanerne i ca 1,5 år. Den bruges flittigt af både LKB, men også andre udefra, bl.a. AAB superligehold, kommer og spiller på vores skønne baner. Det er vi super glade for. Desværre har vi

også oplevet nogle udfordringer i de perioder, der er kommet meget vand fra himlen. Vi arbejder på at dette bliver udbedret, så banerne kan stå imod alt slags vejr.

2022 bliver året hvor næste fase af gateway kommer i gang. Den fase der indledes er, den fase der også kaldes det ydre bindeled. Det omfatter den lille parkeringsplads, området med rundkørslen og området foran hallen. Denne fase falder sammen med et større renoveringsarbejde som skal ske oppe på skolen her i foråret.

Som flere af jer sikker har opdaget, er der også fuld gang i nogle udgravninger nede på Spar Es. På nuværende tidspunkt er ca. halvdelen solgt, og den anden halvdel afventes stadig.

LKB Cup

Efter to år med aflysning af LKB-Cuppen, blev beslutningen at LKB-Cuppen skulle blive en realitet igen i 2022. Der er lagt et stort arbejde i at få cuppen op og stå igen og få styr på mange af de frivillige kræfter, der er bag cuppen. Desværre er det ikke endt som vi havde ønsket. Vi har efter lange overvejelser besluttet at lægge låg på cuppen og aflyse LKB-Cup 2022. Dette skyldes primært den manglende tilslutning til cuppen fra fodboldhold. Vi må sande at der stadig er et efterslæb fra corona, som også har besværliggjort det at finde nok deltagere til cuppen.

Hvor vi er henne med en LKB-Cup 2023 er endnu ikke sikkert, og det vil være noget der skal diskuteres i både bestyrelsen såvel som formandsskabet.

Afslutning

2022 er et nyt år, vi håber på det bliver et år hvor vi ikke igen skal invitere corona, restriktioner og nedlukninger indenfor igen, men dette vil tiden vise. Derimod skulle det gerne blive et år hvor vi vil bidrage til en øget samhørighedsfølelse. Vi vil arbejde på at få fællesskabet til at skinne igennem både udenpå, men også indeni. Vi vil fokusere på at skabe de bedste rammer for både medlemmer, frivillige og ansatte så LKB Gistrup fortsat er et fedt og rart sted at være.

Vi glæder os til endnu et år med en masse fantastisk sport og arrangementer, der kan samle os som klub på kryds og tværs af afdelingerne og også gerne på tværs af andre foreninger i byen.